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REPUBllKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ

KRYETARI

NJOFTIM SHPALLJE FITUESI

"Mbi zhvillimin e ankandit per dhenien me qira te tokes se pandare bujqesore Nr. 5/54, ZK
3010, fshati Podgorie, e llojit "are" me siperfaqe 422 856 m2, Njesia Administrative

Vreshtas, Bashkia Maliq"

Ne mbeshtetje te nenit 9, pika 1.2, germa a, te Ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen
Vendore", Ligjit Nr. 8312 date 26.03.1998 "Per Tokat Bujqesore te Pandara", Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.364, date 01.04.2009 "Per miratimin e listesperfundimtare tepro nave
te paluajtshme publike, shteterore, qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim te Komunes
Vreshtas te Qarkut te Korces", Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.531, date 21.08.1998 "Per
Tokat Bujqesore te Pandora", Udhezimit Nr.l, date 18.07.2012, te Keshillit te Ministrave "Per
procedurat e dhenies me qira te tokave bujqesore tepandora", KreuII pika 11, si dhe Vendimit
Nr.3, date 27.06.2022 te Komisionit te Qiradhenies se Tokes Bujqesore te Pandare (KQTBP)
prane Bashkise Maliq "Per dhenien me qira te tokes bujqesore te pandare, nr.5/54, zk 3010,
Fshati Podgorie, Njesia Administrative Vreshtas,Bashkia Maliq", Bashkia Maliq njofton se,

1. Me Vendimin Nr.3, date 27.06.2022 te Komisionit te Qiradhenies se Tokes Bujqesore te
Pandare (KQTBP) prane Bashkise Maliq, fituesi i ankandit per marrjen me qira te tokes
bujqesore te pandare me Numer Pasurie 5/54, Zone Kadastrale 3010, Siperfaqe 422 856 nr',
Fshati Podgorie, Njesia Administrative Vreshtas, eshte shpallur Shoqeria "Frigo Apple"
Sh.p.k, personjuridik me Nipt: L73810002A.

2. Mbas mbarimit te afatit te njoftimit me subjektin fitues do te lidhet Kontrata Tip e percaktuar
sipas Urdherit Nr.l3, date 15.01.2013, te Ministrit te Bujqesise.

3. Kynjoftim publikohet ne ambjentet e Bashkise Maliq, Njesise Administrative Vreshtas dhe ne
faqen zyrtare te intemetit te Bashkise Maliq.

Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce
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